mDEBACABAL.fcü

EXTRATO DE CONTRATO N° 210101-02/2019

Extrato de Termo de Contrato n° 210101-02/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°
002/2019/PP130.2018-PMC/MA. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e

a empresa CONSTRUTORA BELFORT LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o N". I0.797.25I/000I-00.
Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Prestação dos serviços de locação de máquinas pesadas. Prazo de
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 01 de Março de 2019. Valor R$
1.138.700,00 (Um milhão, cento e trinta e oito mil e setecentos reais). Do Pagamento: Será realizado
após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento.
Dotação Orçamentária: 02.05 - Secretaria Mun de Obras e Urbanismo; 04.122.0003.2.025 - Manut e
Coord das Atividades da Secretaria de Obras; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que
assinam o contrato. CONTRATANTE: CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de
Obras e Urbanismo de Bacabal e CONTRATADA: CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA MOURA -
Sócio da empresa CONSTRUTORA BELFORT LTDA.

Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

■■/ •- ■_j'f'>y^

V
X

ry -/9'V'ay^.
Xri\/. -ífcy-v/-xv.

,;xv
í?.S

f..

Pãglna2 Diário OfidalBetiãnico Edição n°BACS01S0305

noventa e sete mil e cento e cinqüenta reais). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada
pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02.05 - Secretaria Mun de
Obras e Urbanismo; 04.122.0003.2.025 - Manut e Coord das Atividades da Secretaria de Obras; 3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de
acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário
Municipal de Obras e Urbanismo de Bacabal e CONTRATADA: FRANCISCO
empresa SABIÁ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO EIRELI. PRtFtmlRAW

EXTRATO DE CONTRATO N" 210101-02/2019
RtBH. ,

Extrato de Termo de Contrato n" 210101-02/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°

002/2019/PPl30.2018-PMC/MA. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a empresa

CONSTRUTORA BELFORT LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o N". 10.797.251/0001-00. Espécie: Termo de
Contrato. Objeto: Prestação dos serviços de locação de máquinas pesadas. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de
2019. Data da Assinatura: 01 de Março de 2019. Valor R$ 1.138.700,00 (Um milhão, cento e trinta e oito mil e

setecentos reais). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim
de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02.05 - Secretaria Mun de Obras e Urbanismo;

04.122.0003.2.025 - Manut e Coord das Atividades da Secretaria de Obras; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

^.^erceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes
\uc assinam o contrato. CONTRATANTE: CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo de Bacabal e CONTRATADA: CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA MOURA - Sócio da empresa
CONSTRUTORA BELFORT LTDA.

Diário Oficiai
Prefeitura Municit^I de Bacabal -1^

CNPJ: 06.014.351/0Ò01-381 Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeho Edvar) Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prereltuia Municipal de Bacabal - MA. Tiave&sa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranbio • CEP; 657004)00 www.bacabaLma.gov.br
niário Ofírídl «{<> Mimirinin fit* AHniiníctrao^> PÍan4»Í9nTt»nrr» • • dnm/íylhartilvil ma onv hr